/".‘ Municipio De Atengo Jalisco
-

y 4 R o :
y 4 A Y Pdlizas del 01/0ct/2019 al 31/Dic/2019
£ 1" %
E - ’107"\1/ E Moneda: Peso Mexicano
YA ENGO7
DMIN’:;RA(:ID)%-ZOZ1

Direccion: Hidalgo 4

Reg. Fed.: MAT850101670

Fecha Tipo Nimero Concepto Clase Diario
No. Refer. Cuenta Nombre Diario
Diario 17 MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
1 8120-12-010 Impuesto predial
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
2 8140-12-010 Impuesto predial
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
3 8140-12-010 Impuesto predial
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
4 8150-12-010 Impuesto predial
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
5 8120-17-010 Recargos

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
6 8140-17-010 Recargos

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
7 8140-17-010 Recargos

Cargos

3,160.56

3,160.56

511.86

511.86

Abonos

3,160.56

3,160.56

511.86



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

8150-17-010

8120-41-100

8140-41-100

8140-41-100

8150-41-100

8120-41-400

8140-41-400

8140-41-400

8150-41-400

8120-43-020

8140-43-020

8140-43-020

8150-43-020

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Recargos

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Uso del piso

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Uso del piso

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Uso del piso

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Uso del piso

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Uso, goce, aprovechamiento o explotacion de otros
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Uso, goce, aprovechamiento o explotacion de otros
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Uso, goce, aprovechamiento o explotacion de otros
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Uso, goce, aprovechamiento o explotacion de otros
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Licencias y permisos para anuncios

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Licencias y permisos para anuncios

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Licencias y permisos para anuncios

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Licencias y permisos para anuncios

7,512.56

7,512.56

13,057.49

13,057.49

618.94

618.94

511.86

7,512.56

7,512.56

13,057.49

13,057.49

618.94

618.94



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

8120-43-100

8140-43-100

8140-43-100

8150-43-100

8120-43-110

8140-43-110

8140-43-110

8150-43-110

8120-43-120

8140-43-120

8140-43-120

8150-43-120

8120-43-130

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Rastro

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Rastro

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Rastro

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Rastro

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Registro civil

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Registro civil

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Registro civil

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Registro civil

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Certificaciones

5,903.76

5,903.76

1,511.56

1,511.56

4,098.60

4,098.60

5,122.28

5,903.76

5,903.76

1,511.56

1,511.56

4,098.60

4,098.60



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

8140-43-130

8140-43-130

8150-43-130

8120-43-140

8140-43-140

8140-43-140

8150-43-140

8120-51-090

8140-51-090

8140-51-090

8150-51-090

8120-81-010

8140-81-010

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Certificaciones

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Certificaciones

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Certificaciones

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Servicios de catastro

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Servicios de catastro

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Servicios de catastro

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Servicios de catastro

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Productos diversos

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Productos diversos

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Productos diversos

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Productos diversos

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Federales

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Federales

5,122.28

39,319.49

39,319.49

162,640.38

162,640.38

3,995,509.01

5,122.28

5,122.28

39,319.49

39,319.49

162,640.38

162,640.38

3,995,509.01



47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

8140-81-010

8150-81-010

8120-81-010

8140-81-010

8140-81-010

8150-81-010

8120-82-030

8140-82-030

8140-82-030

8150-82-030

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Federales

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Federales

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Federales

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Federales

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Federales

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Federales

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Del fondo para el fortalecimiento municipal
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Del fondo para el fortalecimiento municipal
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Del fondo para el fortalecimiento municipal
MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS
Del fondo para el fortalecimiento municipal

MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS

Total poliza :

3,995,509.01

43,423.78

43,423.78

317,440.94

317,440.94

9,199,662.42

3,995,509.01

43,423.78

43,423.78

317,440.94

317,440.94

9,199,662.42



