

Municipio De Atengo Jalisco Pólizas del 01/Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano



Dirección: Hidalgo 4

Reg. Fed.: MAT850101670

Fecha	Tipo	Número	Concepto	Clase	Diario		
No.	Refer.	Cuenta	Nombre	Diario		Cargos	Abonos
	Diario	17	MOMENTOS COI	NTABLES POR IN	GRESOS		
1	I	8120-12-010	Impuesto predial			3,160.56	
			MOMENTOS COI	NTABLES POR IN	GRESOS		
2	2	8140-12-010	Impuesto predial				3,160.56
			MOMENTOS COI	NTABLES POR IN	GRESOS		
3	3	8140-12-010	Impuesto predial			3,160.56	
			MOMENTOS COI	NTABLES POR IN	GRESOS		
4	1	8150-12-010	Impuesto predial				3,160.56
			MOMENTOS COI	NTABLES POR IN	GRESOS		
5	5	8120-17-010	Recargos			511.86	
			MOMENTOS COI	NTABLES POR IN	GRESOS		
6	6	8140-17-010	Recargos				511.86
			MOMENTOS COI	NTABLES POR IN	GRESOS		
7	7	8140-17-010	Recargos			511.86	

		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
8	8150-17-010	Recargos		511.86
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
9	8120-41-100	Uso del piso	7,512.56	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
10	8140-41-100	Uso del piso		7,512.56
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
11	8140-41-100	Uso del piso	7,512.56	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
12	8150-41-100	Uso del piso		7,512.56
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
13	8120-41-400	Uso, goce, aprovechamiento o explotacion de otros	13,057.49	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
14	8140-41-400	Uso, goce, aprovechamiento o explotacion de otros		13,057.49
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
15	8140-41-400	Uso, goce, aprovechamiento o explotacion de otros	13,057.49	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
16	8150-41-400	Uso, goce, aprovechamiento o explotacion de otros		13,057.49
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
17	8120-43-020	Licencias y permisos para anuncios	618.94	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
18	8140-43-020	Licencias y permisos para anuncios		618.94
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
19	8140-43-020	Licencias y permisos para anuncios	618.94	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
20	8150-43-020	Licencias y permisos para anuncios		618.94

		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
21	8120-43-100	Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento	5,903.76	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
22	8140-43-100	Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento		5,903.76
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
23	8140-43-100	Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento	5,903.76	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
24	8150-43-100	Agua potable, drenaje, alcantarillado, tratamiento		5,903.76
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
25	8120-43-110	Rastro	1,511.56	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
26	8140-43-110	Rastro		1,511.56
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
27	8140-43-110	Rastro	1,511.56	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
28	8150-43-110	Rastro		1,511.56
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
29	8120-43-120	Registro civil	4,098.60	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
30	8140-43-120	Registro civil		4,098.60
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
31	8140-43-120	Registro civil	4,098.60	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
32	8150-43-120	Registro civil		4,098.60
		MOMENTOS CONTARLES DOD INCRESOS		
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		

		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
34	8140-43-130	Certificaciones		5,122.28
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
35	8140-43-130	Certificaciones	5,122.28	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
36	8150-43-130	Certificaciones		5,122.28
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
37	8120-43-140	Servicios de catastro	39,319.49	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
38	8140-43-140	Servicios de catastro		39,319.49
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
39	8140-43-140	Servicios de catastro	39,319.49	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
40	8150-43-140	Servicios de catastro		39,319.49
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
41	8120-51-090	Productos diversos	162,640.38	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
42	8140-51-090	Productos diversos		162,640.38
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
43	8140-51-090	Productos diversos	162,640.38	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
44	8150-51-090	Productos diversos		162,640.38
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
45	8120-81-010	Federales	3,995,509.01	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
46	8140-81-010	Federales		3,995,509.01

		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
47	8140-81-010	Federales	3,995,509.01	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
48	8150-81-010	Federales		3,995,509.01
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
49	8120-81-010	Federales	43,423.78	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
50	8140-81-010	Federales		43,423.78
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
51	8140-81-010	Federales	43,423.78	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
52	8150-81-010	Federales		43,423.78
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
53	8120-82-030	Del fondo para el fortalecimiento municipal	317,440.94	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
54	8140-82-030	Del fondo para el fortalecimiento municipal		317,440.94
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
55	8140-82-030	Del fondo para el fortalecimiento municipal	317,440.94	
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		
56	8150-82-030	Del fondo para el fortalecimiento municipal		317,440.94
		MOMENTOS CONTABLES POR INGRESOS		

Total póliza :

9,199,662.42

9,199,662.42